PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Узколугское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2023 № 2

с. Узкий Луг

Об утверждении инициативного проекта на территории Узколугского муниципального образования

В целях повышения уровня и качества жизни сельского населения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 6 мая 2022 года № 33-03 «Об отдельных вопросах реализации на территории Иркутской области инициативных проектов», статьями 32,43 Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Для реализации инициативного проекта «Текущий ремонт Дома творчества» связанного с поддержкой местных инициатив граждан, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия:

2. Утвердить следующий перечень мероприятий:

- приобретение материалов для замены кровли;

- приобретение материалов для утепления стен, полов, потолков

- замена деревянных оконных блоков на блоки из ПВХ материалов;

- замена дверных блоков, входных дверей;

-замена проводки, приобретение электрических конвекторов, светильников;

- отделка фасада сайдингом, наружное утепление;

- ремонт крыльца;

 -приобретение лакокрасочных материалов для косметического ремонта помещений.
3. Главному специалисту администрации Узколугского муниципального образования (Л.В. Чуркиной) опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.cherraion.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Узколугское муниципальное образование» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
4 Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О. В. Гоберштейн.

Глава Узколугского

муниципального образования

О.В. Гоберштейн